令和 7 年 8月吉日

兵庫県電気工事工業組合

事業所 代表者様

                                                  ( 公 印 省 略 )

兵庫県電気工事工業組合

理  事  長 堀 口 繁

女性部会長 岡本 光代

「扱いやすい工具」「おススメの夏場作業スタイル」

研修会のご案内について

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より当組合事業に対しまして、多大なご支援を賜り誠にありがとうございます。

さて、職場環境について、災害の防止を図り暑い夏を乗り切るため、電気工事作業の効率

化(少しでもラクにできる方法や工夫)を推進するための研修会を開催します。

この度、小林電工㈱様のご協力により、電気工事業に係るメーカー5 社の製品の実演及び体

験会を実施します。また、電気工事に携わる皆様方のご意見も参考にさせていただきたいと

存じます。

ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

従業員様(男性女性に関わらず)も是非お越しください。

記

１ 日 時  令和 7年 8月 27 日（水）14時から 16 時

２ 場 所  兵庫県電気工事技術会館 5 階 大講堂

神戸市兵庫区御崎本町 2丁目 9-7

公共交通機関を使用してお越しください。

３ 内 容  「メーカーによるプレゼン及び体験会」

４ 参加企業 ㈱マーベル・藤井電工㈱・㈱トーヨーセーフティ・㈱シモン・

リンクサス㈱

５ 参加登録について   申込期日：8月 20 日（水） 8 月 26 日まで延長します

ご参加いただける方は、QR コード、下記 URL(GoogleForms)、

メールアドレス、FAX のいずれかよりご登録をお願いします。

Google フォーム https://forms.gle/GCSSpZ4nSk3VBDrm6

メールアドレス hyodenko@portnet.ne.jp

※件名は「女性部イベントについて」とご入力ください

ＦＡＸ番号：078-671-2370(下記ご記入ください)

事業所名

代表者氏名：        参加者氏名：